
1 

 

招标公告 
 

招标编号：POWERCHINA-0128005-240056 

一、招标条件 

上海电建公司上海电建送变电公司（以下简称“招标人”）以公开招标方式采购电

缆、光缆物资，采购物资计划使用项目建设资金用于本次招标后所签订合同的支付。 

二、项目概况、招标范围 

1、项目概况：西部管道公司精河县 34万千瓦光伏项目位于新疆博州精河县境

内，拟建光伏场区东距精河县约 57km，北距精河县大河沿子镇 14km，站址范围坐标介

于北纬 44°27’50.57"~44°29’28.46”，东经 82°10'09.25”~82°12’34.63"之

间。本项目交流侧装机容量为 34万千瓦，直流侧装机容量约 442兆峰瓦，容配比约为

1.3，新建 220千伏升压汇集站 1座，规划建设 3台 240兆伏安主变，本期建成 2台主

变，配套 35兆瓦/70兆瓦时储能（10%/2小时），通过一回 220千伏送出线路（长约

24.5千米）接入赛里木 750千伏变电所。 

2、招标范围：电缆、光缆 

3、招标明细： 

序号 项目名称 
计量 

单位 
数量 物资参数 

包件一：  

1 高压电缆 km 11.77 
ZC-YJLHY23-26/35kV-3×150（铝合

金芯） 

2 
高压电缆 

km 3.07 
ZC-YJLHY23-26/35kV-3×240（铝合

金芯） 

3 
高压电缆 

km 8.52 
ZC-YJLHY23-26/35kV-3×300（铝合

金芯） 

4 
高压电缆 

km 7.68 
ZC-YJLHSY23-26/35kV-3×500（铝

合金芯） 

5 
高压电缆 

km 21.94 
ZC-YJLHY23-26/35kV-3x630（铝合

金芯） 

包件二： 

1 交流电缆 km 5.5 ZCN-YJY23-0.6/1-4x6（铜芯） 



2 

 

2 交流电缆 km 5.5 ZCN-YJY23-1.8/3-4x10（铜芯） 

3 交流电缆 km 220.506 
ZC-YJLHY23-1.8/3kV-3×300（铝合

金芯） 

包件三： 

1 直流电缆 km 3297.07 H1Z2Z2-K-1×4 

2 MC4连接器 套 58648 
500V，20A，适配 H1Z2Z2-K-1.5kV-

1*4m²电缆 

3 光缆 km 53.51 铠装单模 24芯，GYFTA53-24B1.3 

4 光缆 km 2.8 单模 24芯，GYFTZY-24B1.3 

5 光缆接头盒 只 16 24芯，1进 1出 

6 

 
二次用屏蔽双绞线、网线、控制电缆 

km 6 
铠装阻燃耐火屏蔽双绞线

（2x2x1.0） 

km 12 超五类屏蔽以太网线 

km 1.5 
ZCN-KYJYP2/23-0.45/0.75-7×2.5

（铜芯） 

km 2 
ZCN-KYJYP2/23-0.45/0.75-4×4

（铜芯） 

km 0.5 
ZCN-KYJYP2/23-0.45/0.75-4×6

（铜芯） 

4、交货时间： 2024 年 12 月 30 日前完成供货，投标文件中请提供详细排产及到

货计划。  

5、交货地点：西部管道精河县 34万千瓦光伏 EPC工程总承包Ⅰ标段上海电力建设

有限责任公司指定现场。 

6、质量要求：见附件技术规格书 

三、投标人资格要求 

投标人必须满足以下全部资格要求：  

资格条件应在法律法规许可的范围内，结合项目具体情况进行设置，不得随意拔高，

下列资格条件仅供参考，不是必要选项。 

1、投标人为必须为制造企业，必须是在中国境内/外注册的企业法人，具有有效期

内的 ISO9001质量管理体系认证证书，注册资金为 20000万以上，本次招标不接受代理

商投标。 

2、投标人是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。 



3 

 

3、投标人近 4 年具有与本次招标产品相同或相近技术能力物资销售业绩不少于 5

个。 

4、投标人财务状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。 

5、其它技术要求详见技术规格书。 

6、本次招标不接受联合体投标。 

7、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施

条例》禁止投标的情形。 

四、招标文件的获取 

1、凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加投标者，请于日 2024 年 11 月

18 日 10 ： 00 前 （ 北 京 时 间 ） 在 中 国 电 建 物 资 物 资 集 中 采 购 平 台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取招标文件。 

2、有意参加投标者需在线上传下列资料后方可下载标书： 

在线上传经办人身份证、法定代表人签发并加盖公章的针对本招标项目获取招标文

件的授权委托书扫描件（合并文件上传），并在审核通过后自行下载招标文件。 

3、本招标项目招标文件免费。 

五、投标文件的递交 

1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 12 月 03 日 10 时

30 分（北京时间），投标文件递交地点为上海市长宁区临虹路 289-2 号楼 5 楼。逾期送

达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 

2、投标截止时间及递交地点如有变动，招标人将及时通过集采平台通知所有已购

买招标文件的投标人。 

3、递交投标文件前须在中电建集中采购电子平台向上海电力建设有限责任公司、

上海电力建设有限责任公司送变电工程公司或中电建股份公司申报合格供应商资格，成

为合格供应商后方能进行投标文件递交和开标。因投标人自身原因导致合格供应商资格

未能申报成功，造成投标文件无法递交和开标的，由投标人承担其全部后果。 

4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-4006，

具体联系方式请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服经理电话。 



4 

 

六、发布公告的媒介 

本次招标公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn)、中国电

建物资物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn）和中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com）上发布。 

七、联系方式 

招 标 人：上海电建公司上海电建送变电 

地    址：上海市长宁区临虹路 289-2号楼 5 楼 

联 系 人：刘勇 

电    话：13965219337 

电子邮箱：530005724@qq.com 

 

八、监督人 

郭鑫   电话：18621561613 

 

 2024-11-12 

http://bid.powerchina.cn/


5 

 

 


	一、招标条件
	二、项目概况、招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、发布公告的媒介
	七、联系方式
	八、监督人

		www.bjca.org.cn
	2024-11-12T14:31:13+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




